
 
PAŃSTWOWA  

WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 268//2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 16 września 2011 r. 
w sprawie powołania uczelnianego koordynatora syste mu informacji o szkolnictwie 

wyższym „POLON”.  
 
 

 Działając na podstawie art. 66 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późniejszymi zmianami), § 42 Statutu 
Uczelni, w związku z § 7 Regulaminu Organizacyjnego PWSZ w Raciborzu zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
1. W związku z realizowanym przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego projektem 
„Stworzenia systemu informacji o szkolnictwie wyższym” powołuję mgr inż. Jacka Pierzgę 
koordynatorem uczelnianym systemu informacji o szkolnictwie wyższym „POLON”. 
 
2. Kompetencje koordynatora określają wymagania, które zostały określone w systemie dla 
administratora uczelnianego. Za przygotowanie sprawozdań cząstkowych odpowiadają 
właściwi kierownicy i pracownicy komórek organizacyjnych PWSZ w Raciborzu.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


